Ngay
28/06/2024
Thay déi 1 thdng 3 thdng 6 thdng
-7.0% -17.5% -0.2%
2/24
Q QoQ v
oY
DT A 821 A 659
thuan A 407%
NG 167502%
y
Q2/24
QoQ YoY
Lc!:l A 255 A 173
gop A501% A 552%
ty VNP
Q2/24
LN QoQ YoY
thuan A 279 A 167
A 238% A 3068%
ty VNP
Q2/24
LN sau QoQ vox
thué A 246 A 116
A 203% A 1235%
ty VNP

ty VND Két qua kinh doanh

1000
149% -02% 1.1% 40.1% 6.5% 7.2% 15.3%

800 i

15.4%

600

400

Ll

-200

-23987.8% .

=

Q2/22 Q3/22Q4/22Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24
Doanh thu thuan I | gi nhudn sau thué

Tang trudng DTT (YoY) ==#==Ty suat LN rong

(Nguon: fireant.vn)

Powered by [fg Infographic
https://fireant.vn/

Ui FireAnt

Q2/24
ROE
6T 2024
YoY
theiin A 463
A 129%
ty VND
6T 2024
YoY
LN gop A 794
A 108%
ty VNP
6T 2024
YoY
LN thuan V¥ 56.7
V¥ 56.3%
ty VND
6T 2024
YoY
"::‘Zaé,“ v 820
V¥ 95.4%
ty VND

DIG

Lich st gia
40,000 1400
35,000 W 1200
30,000 1000
25,000

<
w
20,000 . S
15,000 600 £
10,000 400
5,000 200
0 0
%, . %, . %, . e% e&/oe %, , %, X
R I R R
DIG = VNINDEX


https://fireant.vn/

Tang trudng Igi nhuan
8000% 7133.4%
7000% ‘
6000%
5000%
4000%
3000%
2000%
1000%  21.6961.94.39-100.1%-3.3% -46.0%
0%
~1000%

—98._5%2,10—‘?%

P

Q2/22Q3/22Q4/22Q1/23Q2/23Q3/23Q4/23Q1/24Q2/24

Tang trudng LN thuén (YoY)  e=fll==Tang trudng EBIT (YoY)

Téang trudng LN sau thué (YoY)
(Nguon: fireant.vn)

Ty suat Igi nhuan

5000%
38.7% 15.7% 21.4% 22.0%
0% G = O
-5000% ’
-10398.7%
-10000% y
-15000%
-20000% -22241.6%
-24035.8%
-25000% ¥
-30000%

Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

Ty suat LN gop  ==lll=Ty suét LN thuan Ty suat |5i EBIT

(Ngudn: fireant.vn)

Vong quay tai san

26 1.90
18 1.64 7
16 - 139 !
It 131
. 114,
12 ,
10
08
06
04
o 0.5 0.13 0.13 0.11 b
00 L - ™ =

Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24
Vong quay TSCD  ==@l==\/0ng quay Téng TS

Vong quay VCSH
(Nguon: fireant.vn)

Powered by ﬂlnfographic
https://fireant.vn/

fi FireAnt

Tang trudng chi phi

8000% 7133.4%
7000% f
6000%

5000%

4000%

3000%

2000% 5
1000% L. 763.3%, 510,6%
21.6%1-94.39-100.1%-3.3%'-46.0% -98.5% <
0% — g™ —
-1000%
-2000%

Q2/22Q3/22Q4/22Q1/23Q2/23Q3/23Q4/23Q1/24Q2/24

Téng trudng CP ldi vay (YOY) e=ill==T3ng trudng EBIT (YoY)

Tang trudng LN sau thué (YoY)
(Nguon: fireant.vn)

Chi so6 thanh khoan

3.0 2.66 271
25 . o
2.02 1.98 2.04

20 = >
15

1.16 Ll 1.07 1.08 1.1
10 -—— ——a
0.5 e 0.26 0.20

0.04 005 )
0.0 —

Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

Ty s6 thanh toan tién mat e=fill=Ty sG thanh toan nhanh

Ty s6 thanh toan hién hanh
(Nguon: fireant.vn)

EPS

2,022

1,585

283

250 276 o5 182 152

-38
Q2/22 Q3/22 Q4/22 Q1/23 Q2/23 Q3/23 Q4/23 Q1/24 Q2/24

(Nguén: fireant.vn)


https://fireant.vn/

Doanh thu thuan
Gia von hang ban

Lgi nhuan gop
Doanh thu HBTC

Chi phi TC

Chi phi lai vay

LN trong céng ty LKLD
Chi phi ban hang

Chi phi QLDN

LN thuan tir HDKD
Lgi nhuan khac

LN trudc thué

Lgi nhuan sau thué
LNST cua CD cty me

ty VND
y2500

2000
1500
1000

500

-33

-500

-1000

-1500

Q2/23

Powered by alnfogmphic

https://fireant.vn/

-42 \

821
618
204
15.5
-8.09
11.6
-7.19
13.1
45.1
162
7.07
169
125
126

162
131
31.2
28.6
23.2
453
-0.46
9.05
32.5
-5.45
22.9
17.5
9.38
10.5

Vi FireAnt

407% 822 359 129%
372% 669 286 134%
552% 153 73.6 108%
-45.7% 27.5 199 -86.1%
-135% 4.34 90.6  -95.2%
-74.3% 23.8 653 -63.5%
-1464% -6.22 242 -357%
44.9% 26.9 19.1 41.0%
38.9% 98.5 63.6 55.0%
3068% 443 101 -56.3%
-69.1% 3.65 174 -79.0%
865% 48.0 119  -59.6%
1235% 3.96 86.0 -95.4%
1104% 9.21 894 -89.7%

(Ngubn: fireant.vn)

Luu chuyén tién

Q3/23

1,850

-103I

Q4/23

1,121

351

m-
40

\_

504
-706

-982

Q1/24 Q2/24

Luu chuyén tién tir HDKD M Luu chuyén tién ti HDDT

Luu chuyén tién tir HDTC

Luu chuyén tién thuan

(Nguén: fireant.vn)


https://fireant.vn/

